Jeiuans die dominico hoc debere fieri iudicans p̄pter continētiā: anathema sit eo. ca. Si quis tanq̄.

Jeiuans die dominico p̄pter publicam penitentiā ex quadā superstitione sic manichei faciunt: si psbyter vel diacon⁹ ē anathema sit. e. Similiter contra cano